P-1 EB12X002 u Subministrament i col·locació de malla formada per cables d'acer inoxidable [CX015060L]
X-TEND Modelo CXL Micro diam. 1,5 mm MW 60
mm (60X104) muntada dins de marc format per rodons d'acer inoxidable AISI316 segons
definició de plànols. Totalment col·locada.

228,08 €

(DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-2 EB12X003 m2 Subministrament i col·locació de xarxa o malla anti-coloms. Totalment col·locada. 12,27 €

(DOTZE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-3 F219U030 m2 Demolició de vorera amb base de formigó o paviment de formigó, amb un gruix de 20 cm de

[...]

ciment, resines sintetiques, fum de sílice i fibres de poliamida, estructural de classe R4
segons UNE-EN 1504-3, inclòs sanejat manual, repicat mecànic de 3 cm, amb aplicació de
pont d'unió i passivat d'armadures. Inclou part proporcional de treballs nocturns per baix
rendiment.

278,57 €

(DOS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-5 F45RN051 m2 Reparació de superfícies escrostonades, amb segregacions, escantellades, erosions o zones
amb despreniments en paraments de formigó, amb morter de dos components, a base de
ciment, resines sintetiques, fum de sílice i fibres de poliamida, estructural de classe R4
segons UNE-EN 1504-3, inclòs sanejat manual, repicat fins a 2 cm darrera l'armadura
principal i amb un repicat màxim de 6 cm, amb aplicació de pont d'unió i passivat
d'armadures. Inclou part proporcional de treballs nocturs per baix rendiment.

456,94 €

(QUATRE-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 F45RU031 m2 Reparació de superfícies escrostonades, amb segregacions, escantellades, erosions o zones
amb despreniments en paraments de formigó, amb morter de dos components, a base de
ciment, resines sintetiques, fum de sílice i fibres de poliamida, estructural de classe R4
segons UNE-EN 1504-3, inclòs sanejat manual, repicat mecànic de 3 cm, amb aplicació de
pont d'unió i passivat d'armadures

267,18 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-7 F45RU051 m2 Reparació de superfícies escrostonades, amb segregacions, escantellades, erosions o zones
amb despreniments en paraments de formigó, amb morter de dos components, a base de
ciment, resines sintetiques, fum de sílice i fibres de poliamida, estructural de classe R4

[...]

fons amb mitjans mecànics, base anivellament i transició de morter de resines epoxi i acabat
de junt amb de junt de dilatació de 35 mm d'amplària, amb perfil central compressible de
cautxú, de 42 mm de recorregut, com a màxim, i transició de morter resines epoxi. Inclou tots
els mitjans i elements auxiliars per la seva correcta execució.

268,39 €

(DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-12 F8741120 m2 Neteja i preparació de la superfície de perfils laminats d'acer fins a un grau de preparació St2
segons la norma UNE-EN ISO 8501-1, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre
contenidor

22,60 €